АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.07.2021

                                                                 № 332
г. Алейск
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Алейском районе» на 2021-2025 годы, утвержденную Постановлением Администрации Алейского района от 28.12.2020 № 554

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алейский район Алтайского края от 25.02.2015 № 1, в целях актуализации перечня мероприятий муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Алейском районе» на 2021-2025 годы, утвержденную Постановлением Администрации Алейского района от 28.12.2020 № 554,
 п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Алейском районе» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Алейского района от 28.12.2020 № 554 следующие изменения:
     - в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Алейском районе» на 2021-2025 годы в задаче 1.3 «Развитие системы организации движения транспортных средств и пешеходов и повышения безопасности дорожных условий», мероприятие 1.3.2. «Обустройство пешеходных переходов искусственными неровностями (девять пешеходных переходов)» на 2021-2025
 годы изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Сумма затрат  тыс. рублей
	Источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	Задача1.3: Развитие системы организации движения транспортных средств и пешеходов и повышения безопасности дорожных условий

	9
	Мероприятие 1.3.2

Обустройство пешеходных переходов искусственными неровностями (девять пешеходных переходов)
	1150

Моховской, Фрунзен

ский, Совхозный, Краснопартизанский, Чапаевский, Урюпин-

ский с/с, Кашинский (с. Кабаково) с/с
	129

Кашинский (с. Кашино)
с/с

0
	135

Кировский

с/с
	0
	0
	1414
	Районный бюджет
	Администрация Алейского района, Администрации сельсоветов
	Организация дорожного движения

                         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                                                                                                                                         Администрации Алейского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ и транспорта, комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Администрации района Р.Ю. Горбунова.

                Глава района                                                                                          С.Я. Агаркова

Горбунов Р.Ю.

66313